
ZARZĄDZENIE NR 112/23 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r, poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U z 2021 
poz. 1249 z późń. zm.) oraz uchwały nr LXIV/551/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 15 września 2023 r. poz. 10329), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 27 listopada 2023 roku Zespół Interdyscyplinarny w Mszczonowie do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w następującym składzie: 

1. Monika Malczak – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 

2. Małgorzata Jacak – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 

3. Adam Ceremuga – przedstawiciel Komisariatu Policji w Mszczonowie 

4. Dariusz Siudek – Przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
w Mszczonowie 

5. Piotr Dymecki – przedstawiciel kuratorów zawodowych w Wydziale Rodzinnym i Nieletnich w Sądzie 
Rejonowym w Żyrardowie 

6. Monika Jasek – przedstawiciel Centrum Medycznego BIMED w Mszczonowie 

7. Joanna Nowak - Zielonka – przedstawiciel oświaty 

8. Jolanta Wacławek – przedstawiciel oświaty 

9. Łukasz Kłopotowski – przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 

§ 3. Traci moc zarządzenie 34/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 4 maja 2020 roku w sprawie powołania 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie działającego 
przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mszczonowie 

§ 4. Obsługę organizacyjno - techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej zapewnia Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: 776B7B3B-363A-4496-A9F7-0E5F6A313F3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/23 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


